
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11301053  Gruppe Regionsliga Männer Nord

Datum 18.01.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft TSV Altenwalde II

Spielort Cuxhaven, SH Franzenburg  Gastmannschaft TV Schiffdorf III

 

Heimmannschaft

TSV Altenwalde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nödler, Dennis - -

2 Herzberg, Claas - - 1 1/1

3 Reimpell, Lasse - - 2

4 Uppendahl, Kilian - - 1

5 Brouwers, Colin - - 1

6 Giesche, Malte Tim - - 1

8 Osterndorff, Leon - - 1

9 Pedroso Dominguez, Joel - - 4 01:24 24:17 44:55 44:54

13 Cierenberg, Linus - -

14 Hebbeln, Lars - - 3

20 Schüler, Fabian - - 1 1/2

24 Eichler, Timo - - 1 40:06

27 Tiedemann, Tjure - - 21:10

89 Wolf, Christopher - - 1

A Klement, Stefan - -

B Steffens, Tim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:23

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:51

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TV Schiffdorf III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Evans, Jan Erik - - 2 48:56

8 Brunne, Joscha - - 2

9 Rogacz, Maciej - - 5 14:23 20:21

18 Klawitter, Hendrik - - 2 43:58 43:58

30 Bayer, Niklas - - 1

37 Busse, Marco - -

52 Hillmann, Jörn - -

68 Hildebrandt, Michael - - 5 0/1 07:45

69 Schöpf, Adrian - - 1

76 Griese, Marco - - 4 1/1 41:05

85 Darm, Marcus - -

A Haas, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:24

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mechau, Volker - - - - -

Zeitn. Peters, Lennja - - - - -

Sek. Steffens, Darenka Jasonna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Schiffdorf III

Ergebnis 17:22 (9:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:24 2 Minuten 9 Pedroso Dominguez, Joel

Gast 03:24 0:1 Tor 68 Hildebrandt, Michael

Heim 04:09 1:1 Tor 24 Eichler, Timo

Gast 04:35 1:2 Tor 68 Hildebrandt, Michael

Gast 07:22 1:3 Tor 8 Brunne, Joscha

Gast 07:45 Verwarnung 68 Hildebrandt, Michael

Heim 07:51 2:3 7m mit Tor 20 Schüler, Fabian

Gast 08:27 2:4 Tor 68 Hildebrandt, Michael

Heim 09:22 3:4 Tor 3 Reimpell, Lasse

Heim 11:01 4:4 Tor 9 Pedroso Dominguez, Joel

Heim 14:20 5:4 Tor 6 Giesche, Malte Tim

Gast 14:23 2 Minuten 9 Rogacz, Maciej

14:24 Auszeit Gast

Gast 15:55 5:5 Tor 5 Evans, Jan Erik

Heim 16:16 6:5 Tor 8 Osterndorff, Leon

Gast 20:21 2 Minuten 9 Rogacz, Maciej

Heim 20:22 7:5 7m mit Tor 2 Herzberg, Claas

Heim 21:10 Verwarnung 27 Tiedemann, Tjure

Gast 23:31 7:6 Tor 76 Griese, Marco

Heim 24:17 2 Minuten 9 Pedroso Dominguez, Joel

Gast 24:21 7:6 7m ohne Tor 68 Hildebrandt, Michael

Gast 24:54 7:7 Tor 9 Rogacz, Maciej

25:23 Auszeit Heim

Gast 26:09 7:8 Tor 76 Griese, Marco

Gast 27:30 7:9 Tor 9 Rogacz, Maciej

Heim 27:45 8:9 Tor 14 Hebbeln, Lars

Gast 28:30 8:10 Tor 18 Klawitter, Hendrik

Heim 30:00 9:10 Tor 89 Wolf, Christopher

Heim 31:06 10:10 Tor 9 Pedroso Dominguez, Joel

Gast 33:49 10:11 Tor 18 Klawitter, Hendrik

Gast 34:17 10:12 Tor 68 Hildebrandt, Michael

Heim 36:02 11:12 Tor 5 Brouwers, Colin

Gast 36:52 11:13 Tor 69 Schöpf, Adrian

Heim 37:25 12:13 Tor 9 Pedroso Dominguez, Joel

Heim 40:06 2 Minuten 24 Eichler, Timo

Gast 40:36 12:14 Tor 9 Rogacz, Maciej

Gast 41:05 2 Minuten 76 Griese, Marco

41:51 Auszeit Heim

Heim 42:24 12:14 7m ohne Tor 20 Schüler, Fabian

Gast 43:58 2 Minuten 18 Klawitter, Hendrik

Heim 43:58 13:14 Tor 9 Pedroso Dominguez, Joel

Gast 43:58 2 Minuten 18 Klawitter, Hendrik

Gast 44:27 13:15 Tor 9 Rogacz, Maciej

Heim 44:54 ohne Bericht 9 Pedroso Dominguez, Joel

Heim 44:55 2 Minuten 9 Pedroso Dominguez, Joel

Gast 47:47 13:16 Tor 68 Hildebrandt, Michael

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:10 14:16 Tor 14 Hebbeln, Lars

Gast 48:56 2 Minuten 5 Evans, Jan Erik

Gast 50:07 14:17 Tor 9 Rogacz, Maciej

Heim 50:57 15:17 Tor 4 Uppendahl, Kilian

Gast 53:31 15:18 7m mit Tor 76 Griese, Marco

Gast 54:14 15:19 Tor 8 Brunne, Joscha

Gast 55:33 15:20 Tor 76 Griese, Marco

Heim 55:56 16:20 Tor 3 Reimpell, Lasse

Gast 56:58 16:21 Tor 30 Bayer, Niklas

Gast 59:29 16:22 Tor 5 Evans, Jan Erik

Heim 59:56 17:22 Tor 14 Hebbeln, Lars
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